ZC-300可编程序控制器
让装备全自主，更安全
基于国产核心组件的
可编程序控制器
选型手册
产品简介 01
企业简介
浙江至控科技有限公司是我国自主可控PLC领军企业，下设浙江中控研究院有限公

电压破坏极限
电流破坏极限
AI308-2 模块（订货号 ZC300-AI308-2Z00-IU0100）是 ZC-300 中的热电阻输入模块，
具有8路 PT100/PT1000 热电阻信号输入的功能。模块通道采用点点隔离设计。
AI308-4 模块（订货号 ZC300-AI308-4V00-IU0100）是 ZC-300 中的模拟量输入模块，
具有8 路电压/电流模拟量输入的功能。模块通道采用点点隔离设计。
模块介绍 09
 项  目
尺寸：长×宽×高(mm)
重量
电源电压
接入方式
功耗
输入点数
输入电压
AI308-4
40×125×117
270
24VDC±15%
背板供电
≤3W
8
-10~10V、-5~5V、1~5V
-20~20mA、0~20mA、4~20mA
15 位+符号位
≤0.3%
40 针前连接器
支持
2 线制，需使用独立的传感器电源，4 线制，支持
隔离
点点隔离
16
500VDC
电压1.5MΩ，电流250Ω
35V
40mA
输入电流
分辨率
精度
前连接器类型
电压测量
电流测量
通道和背板之间
通道之间
每组个数
绝缘测试电压
输入阻抗
电压破坏极限
电流破坏极限
 项  目
尺寸：长×宽×高(mm)
重量
电源电压
接入方式
功耗
输入点数
输入信号
AI308-2
40×125×117
270
24VDC±15%
背板供电
≤3W
8
热电阻PT100、PT1000
-50 °C ~ 650 °C
15 位+符号位
≤0.3%
40 针前连接器
支持 3 线制、4 线制
支持电气隔离
支持电气隔离
500V DC